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      SND satsar på utbildning för data stewards (Swedish)
Behovet av kompetens inom datahanteringsfrågor har ökat kraftigt inom flera samhällssektorer de senaste åren och rollen som data steward är på framväxt. SND satsar därför på utbildning och kompetensutveckling inom området genom kursen ”An...
… datahanteringsfrågor har ökat kraftigt inom flera samhällssektorer de senaste åren och rollen som data steward är på framväxt. SND satsar därför på utbildning och kompetensutveckling inom … SND:s utbildningssamordnare David Rayner ( David.Rayner@snd.gu.se ). … SND satsar på utbildning för data stewards …


    Hantera data (Swedish)
Datahantering handlar om hur forskningsmaterial hanteras, organiseras och struktureras under forskningsprocessen. På dessa sidor har vi samlat användbar information för dig som vill veta mer om hur man går till väga för att underhålla, bevara och...
… Datahantering handlar om hur forskningsmaterial hanteras, organiseras och struktureras under forskningsprocessen. På dessa sidor har vi samlat användbar information för …


    Data steward – en framväxande roll i ständig förändring (Swedish)
SND:s första nätverksträff 2023 samlade cirka 80 deltagare under två soliga dagar i Göteborg. Temat för träffen var begreppet data steward som just nu är en framväxande roll ute på svenska lärosäten. I en alltmer datadriven ekonomi har rollen som...
… SND:s första nätverksträff 2023 samlade cirka 80 deltagare … väletablerad titel inom industri och näringsliv. Under de senaste åren har även universitetsvärlden sett ett ökat … SND:s utbildningssamordnare David Rayner ( David.Rayner@snd.gu.se ). Alla presentationer från SND:s nätverksträff den …


    Dela data på ett FAIR sätt (Swedish)
FAIR-principerna spelar en mycket viktig roll i arbetet för öppen vetenskap. De beskriver några av de mest centrala riktlinjerna för god datahantering och öppen tillgång till forskningsdata. FAIR är också ett bra sätt att sammanfatta något som SND...
… FAIR är också ett bra sätt att sammanfatta något som SND har arbetat med under lång tid.     SND:s system är … innebär dock även att följa riktlinjer för mänsklig förståelse av forskningsdata.  FAIR-principerna FAIR-principerna … Sagan "A FAIRy tale - A fake story in a trustworthy guide to the FAIR principles for research data" från Danish …


    Data för framtiden (Swedish)
BAS Online Pass 1: Data för framtiden Det första passet består av fyra presentationer. Navigera med hjälp av länkarna nedan eller byt pass genom att klicka på knapparna till höger. Välkommen! Data för framtiden DAU:ens roll Några begrepp Data för...
… BAS Online Pass 1: Data för framtiden Det första passet består av fyra … det här arbetet för lärosätena.   Presentationens text som PDF-fil   Presentationens bilder som PDF-fil   …


    Sharing research data and open access to publications in H2020 (Ej angivet)
Horizon2020 has been at the forefront as a major funder implementing Open Access policies. Following the Open Access pilot in FP7, Horizon2020 brings a strong mandate for Open Access to publications as well as an Open Data Pilot in certain areas...
… mandate for Open Access to publications as well as an Open Data Pilot in certain areas. Many questions arise from this policy: how to practically follow the … will be discussed, with a presentation of research data management tools. There will be time for discussion and …


    Research Data Alliance Fourth Plenary Meeting (Ej angivet)
Organising Committee Peter Doorn (chair Conference Management Team) Jeroen Rombouts (member, also chair Satellite Events Committee) Cees de Laat (member, also chair Programme Committee) Herman Stehouwer (member, also RDA/E liaison) Lisa de Leeuw...
… Organising Committee Peter Doorn (chair Conference Management Team) Jeroen Rombouts (member, also chair … (member) Jacco Konijn (member) Patrick Aerts (member) … Research Data Alliance Fourth Plenary Meeting …


    Lathund för att förbereda data för tillgängliggörande (Swedish)
När du delar forskningsdata via ett så kallat repositorium gör du det möjligt för andra att granska forskningens resultat och återanvända data i vidare studier. För detta krävs att data organiseras och presenteras på ett självförklarande sätt...
… data i vidare studier. För detta krävs att data organiseras och presenteras på ett självförklarande sätt. Certifierade repositorier (som SND) tillämpar en granskningsprocess som innebär att data … (se SND:s webbsida Att välja filformat  och SND:s guider till god hantering av forskningsdata ). Fil- och …


    Research Data Alliance Plenary 20 (Swedish)
Research Data Alliance, RDA, firar tioårsjubileum med sitt tjugonde Plenary meeting den 21–23 mars 2023 i Göteborg, där allt startade 2013. Svensk nationell datatjänst, Göteborgs universitet och Chalmers är värdar för den globala hybridkonferensen...
… Research Data Alliance, RDA, firar tioårsjubileum med sitt tjugonde … Kontaktperson: Martin Brandhagen, e-post: martin.brandhagen@snd.gu.se. … Research Data Alliance Plenary 20 …


    Ny arkeologisk data från utgrävningar tillgängliggörs (Swedish)
Inför byggandet av höghastighetsjärnvägen Ostlänken samlas stora mängder data in. Digitalt material från utgrävningar och undersökningar från 1965 och framåt längs sträckningen Järna-Linköping, överförs i vår till SND. De tillgängliggörs sen...
… längs sträckningen Järna-Linköping, överförs i vår till SND. De  tillgängliggörs sen successivt under året.  Arkeologi är ett … GIS-data som tidigare tillgängliggjorts vid SND: http://snd.gu.se/sv/catalogue/gis Läs mer om det arkeologiska …
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